各位

2025.11. 28

 赤字 2026.1.8現在

阿佐海岸鉄道株式会社

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

ＤＭＶの一部の便の計画運休について

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

日頃より阿佐海岸鉄道をご利用いただきありがとうございます。

１１月２日（日）に発生した DMV931 号車の車両不具合について、車両の点検・調整作業を進め

ていますが、作業に必要な部品調達に時間を要するため、車両復旧にはもうしばらく時間がかかる見

通しとなっております。 933号                  932号

現在、DMV932 号車は定期検査中であり、DMV933 号車のみでの運行となるため、当面の間、一

部の便で運休を行うこととなりましたので、ご利用のお客さまには多大なるご不便をおかけいたします

が、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

復旧の見通しについては、状況が判明次第、お知らせさせていただきます。

【運休となる便】

土・日・祝

上り便：３８便、４２便、４８便（むろと便）

下り便：１３５便、１３９便、１４３便（むろと便）、１４７便

※上記の便以外は、運行予定です。

【お問合せ先】

  名 称：阿佐海岸鉄道株式会社

  住 所：徳島県海部郡海陽町宍喰浦字正梶 22番地の 1

【担 当】

  運輸部

  宍喰駅 TEL：0884-76-3700